
ORMOŽ, 7. SEPTEMBER 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.11

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

49. ODLOK o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 
2009 - II

50. SKLEP o prenehanju članstva v 
Nadzornem odboru Občine Ormož

51. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu 
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Ormož za 
leto 2009 - št. 2/09

49.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, ZLS -UPB2 in 76/08), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in

110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO) 
16. in 104. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05, in 
12/06) je Občinski svet Ormož na 26. seji, dne 
4.9.2009 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2009 - II

1. člen

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2009 (Uradni vestnih 
občine Ormož št. 07/09) se spremeni tako, da se 
glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni podskupin kontov:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 
2009 - II

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 16.468.886

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.805.394
70 DAVČNI PRIHODKI 8.281.929

700 Davki na dohodek in dobiček 6.967.391
703 Davki na premoženje 1.057.512
704 Domači davki na blago in storitve 257.026

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.523.465
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 709.027
711 Takse in pristojbine 5.880
712 Denarne kazni 3.229
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 274.101
714 Drugi nedavčni prihodki 531.228

72 KAPITALSKI PRIHODKI 318.800
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 74.400
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 244.400

73 PREJETE DONACIJE 75.200

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. SEPTEMBER 2009, ŠT. 11

730 Prejete donacije iz domačih virov 75.200
74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.269.492

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.025.127
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna evropske unije
4.244.365

II. SKUPAJ ODHODKI 18.927.443

40 TEKOČI ODHODKI 2.751.821
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 718.058
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 116.462
402 Izdatki za blago in storitve 1.318.751
403 Plačila domačih obresti 72.180
409 Rezerve 526.370

41 TEKOČI TRANSFERI 4.641.867
410 Subvencije 70.517
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.329.425
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 412.997
413 Drugi tekoči domači transferi 1.828.928

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.866.842
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.966.841

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 666.913
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
145.000

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 521.913

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.)

-2.458.557

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 
2009 - II

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
KAPITALSKIH DELEŽEV

74.282

75 Prejeta vračila danih posojil 74.282
750 Prejeta vračila danih posojil 65.916
752 Kupnine iz naslova privatizacije 8.366

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

81.820

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 81.820
440 Dana posojila 73.820
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 8.000

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV.-V.)

-7.538

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. SEPTEMBER 2009, ŠT. 11

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 
2009 - II

VII. ZADOLŽEVANJE 600.000
50 ZADOLŽEVANJE 600.000

500 Domače zadolževanje 600.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA 312.300
55 ODPLAČILA DOLGA 312.300

550 Odplačila domačega dolga 312.300
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH

(i.+rv.+vii.-ii.-v.-vm.)
-2.178.395

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.)

-2.178.395

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 287.700

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VH.-VIII.-IX.) 2.458.557

xn- STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.
PRETEKLEGA LETA 2.178.396.«

2. člen

V drugem odstavku 8. člena se znesek »196.010« 
nadomesti z zneskom »207.338« in v tretjem 
odstavku znesek »10.000« nadomesti z zneskom 
»20.000«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-00014/2009 0011 05 
Ormož, dne 4.9.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

50.

Na podlagi 109. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-11/07 
UPB1) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 26. redni 
seji, dne 4.9.2009 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož ugotavlja, da je Marku 
Antoliču, roj. 30.9.1971, Ilirska ul. 2, 2270 
Ormož zaradi odstopa prenehalo članstvo v 
Nadzornem odboru Občine Ormož.

2.
PRILOGA: 
Posebni del 
programov

proračuna načrt razvojnih

Ta sklep velja takoj.

Številka: 011 - 00008/2009 0007 9 
Ormož, dne 4.9.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. SEPTEMBER 2009, ŠT. 11

51.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 26. redni seji, dne 4.9.2009 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 

LETO 2009 - št. 2/09

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2009), kije priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2009 
in v Sklepu o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 - št. 
1/09 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/2009), 
se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim
premoženjem občine Ormož za leto 2009 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 118.810 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:
upravljavec k.o. parc.št. velikost v m2 vrsta rabe solast.

delež
razpolaganje stavbna

pravica
okvirna 

vrednost v 
EUR

Občina
Ormož

Vinski vrh 450/1 86 njiva 1/1 prodaja / 860,00

Občina
Ormož

Vinski Vrh 450/2 410 pašnik 1/1 prodaja / 4.100,00

Občina
Ormož

Osluševci 432/3 153 pot 1/1 prodaja / 770,00

Občina
Ormož

Cerovec
Stanka
Vraza

116/3 121 sadovnjak 1/1 prodaja / 610,00

Občina
Ormož

Kaj žar 316/2 20 pašnik 1/1 prodaja / 200,00

SKUPAJ: 6.540,00

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 00101/2008 0001 29 
Ormož, dne 4.9.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


